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 Raahen kaupunki esittää vetoomuksena ympärivuorokautisen 
päivystyksen jatkumiseksi Raahessa seuraavaa: 

 Raahen seudun väestöpohja, asiakkaiden ja asukkaiden tarpeet sekä 
nykyinen kustannusrakenne oikeuttavat saamaan alueelle 
ympärivuorokautisen päivystyksen Raahen sairaalassa myös jatkossa. 
Raahen sairaalan päivystys on jo kilpailutettu 1+1 mallilla, joten vuoden 
2024 osalta on optio käytettävissä. Edellytämme, että optio käytetään 
vuodelle 2024, ja jatkolupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi.  

  Raahe on Pohjois-Pohjanmaan toiseksi suurin kaupunki Oulun jälkeen. 
Raahen sairaalan asema ympärivuorokautisen päivystyksen sairaalana 
turvaa alueen asukkaille ja asiakkaille nopeimman tavan päästä hoitoon 
sekä tarvittaessa jatkohoitoon yliopistolliseen keskussairaalaan. Lisäksi se 
varmistaa, etteivät raahelaiset vakavan sairauden sattuessa joudu 
ruuhkautuneen Oulun yliopistollisen sairaalan varaan.  

 Osaavan henkilöstön saatavuus elintärkeää 

  Osaava lääkäri- ja hoitohenkilökunta on jokaisen raahelaisen perusoikeus 
24 tuntia jokaisena vuoden päivänä. Ympärivuorokautisen päivystyksen 
aseman myötä Raahen sairaala on myös jatkossa erikoislääkäreille 
houkutteleva erikoistumis- ja erikoislääkärin työpaikka.   

  Päivystyksen aseman puuttuminen vaikeuttaa lääkäreiden saatavuutta 
Pohteen alueelle. Lisäksi kynnys hakea hoitoa muualta, kuin oman alueen 
sairaalasta, on suurempi. Vakavat oireet ja sairaudet voivat jäädä ennalta 
ehkäisemättä tai niitä ei huomata ajoissa. Vaikka tämä voi tuoda kuvan 
säästöistä, niin se nostaa kustannuksia pitkällä aika välillä, jos 
sairaanhoitoa ei ole aloitettu ajoissa.  

 Päivystyksen lakkaamisella olisi myös vaikutuksia sairaalan 
osastotoimintaan. Nämä muutokset vaikuttaisivat kuljetuskustannuksiin ja 
mahdollisesti muiden sairaaloiden kapasiteetin noston tarpeeseen.  

 Alueen ominaispiirteistä johtuva turvallisuus- ja varautumisnäkökulma 



  Maakunnassa on alueen sijainnista, teollisuudesta ja liikenteestä 
aiheutuvia riskejä.  Yksi Suomen suurimmista satamista on Raahen satama, 
joka sijaitsee muutaman kilometrin päässä sairaalasta. Päätieverkko 
palvelee koko länsirannikon kuljetus- ja liikennetarpeita, että 
valtakunnallista ja alueellista liikennettä. Tiestöllä ja raiteilla kulkee myös 
vaarallisten aineiden kuljetuksia. Riskit tunnistettu myös useissa 
riskinarvioissa. Lisäksi alueen teollisuus on merkittävää ja se luo oman 
lisänsä alueen yleisturvallisuuteen, joten päivystyksen läheisyydellä on 
merkitystä. Näistä osa sijaitsee lähellä tiheää asutusta. 
Suuronnettomuuden riski alueella on merkittävä, joka edellyttää myös 
ympärivuorokautisen ja vahvan sairaanhoidon olemassaoloa. Lisäksi 8-
tiellä kulkee lähes päivittäin erikoiskuljetuksia, jotka hidastavat liikennettä 
merkittävästi. Tämä osaltaan luo vaaratekijöitä, mutta myös hidastaa 
kuljetuksia maakunnan toisiin päivystyssairaaloihin. 

 Tasapuolisen alueellisen kehittämisen lähtökohta 

  Laajan ympärivuorokautisen päivystyksen sairaala turvaa alueen 
terveydenhoidon palvelut ja on tärkeässä roolissa koko maakunnan 
kilpailukyvyn varmistamisessa. Edellä todettuun viitaten, me Raahen 
edustajat vaadimme, että Raahen sairaalan ympärivuorokautiselle 
päivystykselle Pohde hakee jatkoluvan myös tuleville vuosille. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Raahen kaupunki esittää vetoomuksen ympärivuorokautisen päivystyksen 
jatkamisesta Raahen sairaalassa toistaiseksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Anu Mattila poistui kokouksesta esteellisenä 
asian käsittelyn ajaksi. (yhteisöjääviys, aluehallituksen jäsenyys) 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen ja 
hallintojohtaja Matti Bergman esittelivät asiaa kokouksessa.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 
18.45 - 18.57.


